ידיעון לבני הורוביץ

מס' 9 * כסלו תשנ"ז * נובמבר 1996

יוצא-לאור על-ידי העמותה לחקר משפחות הורוביץ
בשיתוף בית התפוצות והמכון לחקר המורשת של המשפחה היהודית

הטיול לנגב - הזמנה

בני הורוביץ היקרים,

אנו פותחים את שנת הפעילות תשנ"ז של חברי העמותה בטיול
החצי שנתי, טיול החורף, בשבוע החנוכה. הפעם - פנינו דרומה,
בסימן 50 שנה להקמת 11 ההיאחזויות בנגב.